

č.smlouvy zhotovitele:
 č.smlouvy objednatele: 1/2009

Dodatek č. 4

ke smlouvě objednatele č. 1/2009 – KPÚ Horní a Dolní Václavov
 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
 předpisů

I. Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zemědělství
 Pozemkový úřad Bruntál
 Sídlo: Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
 Zastoupený: Ing. Václav Stráník, ředitel PÚ Bruntál,
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Rechtorik, pracovník oddělení PÚ
 Bankovní spojení: Komerční banka pobočka Opava
 Číslo účtu: 866917830257/0100
 IČ: 00020478
 DIČ: není plátce
 (dále jen objednatel)

a

zhotovitel: **OLGEO, s.r.o.**

Sídlo: Ibsenova 128/12, 779 00 Olomouc
 Zastoupený: Ing. Martin Snížek, jednatel společnosti
 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Lubomír Urban, Pavel Bortl
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
 Číslo účtu: 1814659319/0800
 IČ: 47668024
 DIČ: CZ47668024
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 4878
 (dále jen zhotovitel)

se s odkazem na bod 3. článku X. „Smlouvy“ Ostatní ujednání dohodli na níže uvedeném:

- A. Na základě čl. VII Platební a fakturační podmínky, bodu 3. smlouvy o dílo se snižuje plnění
 fakturačních celků **1c**, v odst. 1 článku VI Cena za provedení díla s dílčími termíny plnění takto:

k.ú. Horní Václavov

	skutečně provedeno		rozdíl	
	Počet MJ	Cena celkem	Počet MJ	Cena celkem
1c - Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území				
- stabilizace plastovou značkou	321	48.150,-	- 525	- 78.750,-
- stabilizace kat.hranice kamennou značkou	1	600,-	- 19	- 11.400,-
Stanovení vnitřního obvodu upravovaného území				
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a GP	93	279.000,-	- 5	-15.000,-
- stabilizace plastovou značkou	410	61.500,-	- 353	- 52.950,-

k.ú. Dolní Václavov

	skutečně fakturováno		rozdíl	
	Počet MJ	Cena celkem	Počet MJ	Cena celkem
1c - Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území				
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a GP	152	425.600,-	- 19	- 53.200,-
- stabilizace plastovou značkou	397	59.550,-	- 1526	- 228.900,-
- stabilizace kat.hranice kamennou značkou	0	0,-	- 20	- 12.000,-
Stanovení vnitřního obvodu upravovaného území				
- stabilizace plastovou značkou	196	29.400,-	- 387	- 58.050,-

Porovnání na stav původně uzavřené smlouvy je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

B. Článek VI Cena za provedení díla s dílčími termíny plnění ve znění dosud uzavřených dodatků (kromě dodatku č. 3 – vícepráce) zní nyní takto:

k.ú. Horní Václavov

Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH (Kč)	Cena bez DPH celkem (Kč)	Návrh harmonogramu prací (datum dokončení)	
Přípravné práce - ucelená část č. 1						
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza souč.stavu	ha	1170	180	210.600,-	08/2009
1b	Polohopisné zaměření zájmového území včetně dohledání a ověření stávajícího bodového pole a jeho doplnění					09/2009
	mimo lesní porosty	ha	979	1.100,-	1.076.900,-	
	dtto - v lesních porostech	ha	191	1.400,-	267.400,-	
1c	Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území					11/2010
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	147	3.000,-	441.000,-	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	321	150,-	48.150,-	
	- stabilizace kat.hranice kamennou značkou	bod	1	600,-	600,-	
	Stanovení vnitřního obvodu upravovaného území					
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	93	3.000,-	279.000,-	11/2010	
- stabilizace plastovou značkou	bod	410	150,-	61.500,-		
1d	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2	100 bm	10	4.000,-	40.000,-	11/2010
	- vytyčení pozemků	bod	50	150,-	7.500,-	
	- stabilizace plastovou značkou					
1e	Dokumentace nároků vlastníků	LV	57	2.000,-	114.000,-	04/2011

Přípravné práce celkem (1a – 1e) bez DPH						2.546.650,-
Návrhové práce - ucelená část. 2						
2a	Vypracování plánu společných zařízení vč. vyjádření orgánů a organizací a posudku na vodohospodářská opatření	ha	1170	300,-	351.000,-	06/2011
2b	Zaměření výškopisu dle skutečné potřeby	ha	40	1.000,-	40.000,-	06/2011
2c	Výkresová dokumentace navržených spol. zařízení pro stanovení dostatečné plochy pro realizaci	km	10	3.000,-	30.000,-	06/2011
2d	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	LV	57	8.000,-	456.000,-	12/2011
2e	Kompletní dokumentace návrhu PÚ	pare	4	10.000,-	40.000,-	03/2012
Návrhové práce celkem (2a – 2e) bez DPH						917.000,-
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část č. 3						
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace plastovou značkou	LV	30	2.000,-	60.000,-	do 4 měsíců od výzvy objednatele
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1170	400,-	468.000,-	do 4 měsíců od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3a - 3b) bez DPH						528.000,-

Rekapitulace k.ú.Horní Václavov	
1.Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH	2.546.650,-
2.Návrhové práce celkem (2a-2e) bez DPH	917.000,-
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem(3a-3b) bez DPH	528.000,-
Cena celkem bez DPH	3.991.650,-
DPH v Kč (20% DPH / etapy 1a a část 1b 19% DPH)	785.455,-
Celková cena včetně DPH	4.777.105,-

k.ú. Dolní Václavov

	Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH (Kč)	Cena bez DPH celkem (Kč)	Návrh harmonogramu prací (datum dokončení)
Přípravné práce - ucelená část č. 1						
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza souč.stavu	ha	1342	180,-	241.560,-	08/2009
1b	Polohopisné zaměření zájmového území včetně dohledání a ověření stávajícího bodového pole a jeho doplnění					09/2009
	mimo lesní porosty	ha	816	1.100,-	897.600,-	
	dtto - v lesních porostech	ha	526	1.300,-	683.800,-	
1c	Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území	100 bm	152	2.800,-	425.600,-	11/2010

	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	397	150,-	59.550,-	
	- stabilizace kat.hranice kamennou značkou	bod	0	600,-	0,-	
	Stanovení vnitřního obvodu upravovaného území					
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	67	3.000,-	201.000,-	11/2010
	- stabilizace plastovou značkou	bod	196	150,-	29.400,-	
1d	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2	100 bm	10	4.000,-	40.000,-	11/2010
	- vytyčení pozemků					
	- stabilizace plastovou značkou	bod	50	150,-	7.500,-	
1e	Dokumentace nároků vlastníků	LV	29	2.000,-	58.000,-	04/2011
Přípravné práce celkem (1a – 1e) bez DPH						2.644.010,-
Návrhové práce - ucelená část. 2						
2a	Vypracování plánu společných zařízení vč. vyjádření orgánů a organizací a posudku na vodohospodářská opatření	ha	1342	300,-	402.600,-	06/2011
2b	Zaměření výškopisu dle skutečné potřeby	ha	40	1.000,-	40.000,-	06/2011
2c	Výkresová dokumentace navržených spol. zařízení pro stanovení dostatečné plochy pro realizaci	km	10	3.000,-	30.000,-	06/2011
2d	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	LV	29	8.000,-	232.000,-	12/2011
2e	Kompletní dokumentace návrhu PÚ	pare	4	10.000,-	40.000,-	03/2012
Návrhové práce celkem (2a – 2e) bez DPH						744.600,-
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část č. 3						
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace plastovou značkou	LV	15	2.000,-	30.000,-	do 4 měsíců od výzvy objednatele
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1342	380,-	509.960,-	do 4 měsíců od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3a - 3b) bez DPH						539.960,-
Rekapitulace k.ú. Dolní Václavov						
1.Přípravné práce celkem (1a-1e) bez DPH						2.644.010,-
2.Návrhové práce celkem (2a-2e) bez DPH						744.600,-
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem(3a-3b) bez DPH						539.960,-
Cena celkem bez DPH						3.928.570,-
DPH v Kč (20% DPH / etapy 1a a část 1b 19% DPH)						772.879,-
Celková cena včetně DPH						4.701.449,-

Celková cena díla za k.ú. Horní Václavov a k.ú. Dolní Václavov

Cena celkem bez DPH	7.920.220,-
DPH v Kč (19 a 20% DPH)	1.558.334,-
Celková cena díla včetně DPH	9.478.554,-

C. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

D. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech při čemž každý z nich má platnost originálu, s určením dvě vyhotovení pro zhotovitele a dvě vyhotovení pro objednatele.


V Bruntále dne: 29.11.2010

Objednatel:

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
BRUNTÁL
792 01 Bruntál, Partyzánská 7

.....
razítko a podpis

Zhotovitel:


SOLGEO, s.r.o.
Ibsenova 128/12
779 00 OLOMOUC
DIČ: CZ47669024

.....
razítko a podpis